in fine. adde et. c. arrianos de con. distin. iiii. antiq̄. et. c. arrianos quo fm̄ bu.

Manus. ista lra duobus modis legitur. p̄mo plane sicut sonat. s. ut referat negatio ad utriq̄. et tunc dicit manus impositio consecratoria et. ut continet in glo. iō. uel loquitur de reconciliatoria. et tunc referat negatio ad unum tantum. et supplē ad lram. repeti non potest sicut. i. licet baptismus et q. d. licet baptismus non possit iterari. tamen manus impositio pot. et est similis constructio. xvi. q. iij. sicut. Sed s. i. e. et. fm̄ iō. de f. ut. i. sequitur in alia glo. sic ergo construe. baptismus non potest repeti. i. iterari. sed non ita. manus impositio non potest repeti sicut baptismus non potest repeti. q. di. baptismus repeti nō potest sed manus impositio repeti potest et dicit. manus impositio. s. reconciliatoria non potest non repeti et. fm̄ iō. C in glo. consecratoria. adde unde apostolus. i. ad thimo. v. c. nemini cito manum imponas. i. nullū cito consecris. iō. de hoc habetur. xxij. di. episcopus. C in. e. g. ibi. cōfirmatoria. adde de hoc h̄tur de con. di. v. c. ii. iij. et. iij. C i. e. g. ibi. ordinatoria. adde de hoc habetur. xxij. di. presbyter. et. c. diaconus. C in. e. g. ibi. curatoria. i. adde de hac habet. x. cv. di. s. oleo. alias incipit. sed istud. C in. e. g. ibi. imponent. adde et sic est curatoria corporis et anime. l. di. penitentes. est etiam utriusq̄. xxij. di. exortista. C in. e. g. ibi. reconciliatoria. adde et est alia manus impositio que benedictoria appellat. ut benedictio super iacob. xxij. q. iij. s. sed qui. de hac etiam habetur. gē. xxij. et. xlvij. et no. xi. di. ecclesiasticarum. in gl. ueteris uel noui et. et que sit super abbatem. lxx. di. quonia. Est et sufflatoria. xxij. di. exortista. est expulsoria. l. di. in capite et. c. penitentes. et dicit hic b. q̄ illa manus impositio que fit super abbates et abbatissas est quedam solemnitas oratio siue benedictio. et benedictoria d̄. et est quasi sacramētum et nō repletur ad modum benedictionis nuptiarum et de secundis nup. c. i. et. c. uir. audiui in curia q̄ ibi obtinuit s. q̄ iterata fuit in abbate qui prior dignitati cesserat. sed forte ibi potius fuit factum q̄ ius. C Cum ergo in uno. s. c. arrianos. greg. s. e. superueniente. cyprianus. s. c. si quis inquit. cum hiero. s. e. sic populus. cum leo. s. e. in ecclesia. item. ii. para. obicitur. s. q̄ possunt la. et respicit ad illud quod obiecerat super illud. c. si fuerit et. et cetera sequentia ad probandum q̄ sacramēta hereticorū sūt uera q̄ntum ad effectum fm̄ b.